
 



 





Правові основи туристичної діяльності, Прогонюк Л.Ю. 
 

17. Використання інформаційних технологій в діяльності туристичних 
підприємств 2 2 2 

 ЗМІСТОВИЙ МОДУЛЬ IV. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ Й ЗАХИСТ ПРАВ 
І ІНТЕРЕСІВ СУБ’ЄКТІВ ТУРИСТИЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 

   

18. Правові засади  здійснення  державного нагляду (контролю)  у сфері 
туристичної діяльності 

2 2 2 

19.. Юридична відповідальність за порушення у сфері туристичної діяльності 2 2 2 

20. Правові аспекти співробітництва України з Європейським Союзом у сфері 
туризму 2 2 2 

Всього 40 40 40 
*Примітка. Проведення видів занять здійснюється відповідно до графіку освітнього процесу 
Порядок та 
критерії 
оцінюванн 
я 

Оцінювання знань здобувача під час практичних занять відбувається за такими 
критеріями: своєчасність та правильність виконання завдань представлених у 
методичних рекомендаціях з дисципліни; повнота і правильність відповіді під 
час усного опитування; виконання контрольних робіт. Під час оцінювання 
робіт, які винесено на обов’язкове самостійне виконання, враховується 
своєчасність та правильність виконання завдань для самостійної роботи з 
дисципліни та розуміння змісту завдання і його вирішення. Під час оцінювання 
результатів неформальної освіти здобувача враховується відповідність напряму 
та змісту тематики дисципліни, актуальність, документальне підтвердження 
участі у заході. 
Основними deadline залежно від виду роботи є: наступне практичне заняття, 
підсумковий контрольний захід зі змістового модулю, атестація, день 
складання заліку. 

Поточний і підсумковий контроль знань здобувачів вищої освіти 
Порядок зарахування пропущених занять 

  
№ 

З/М 

Кількість 
годин 

 

Форма контролю 

 
Кількість 

заходів 

Оцінка Сума 

ЛК ПЗ min max min max 

  
 
 
 
 
1 

 
 
 
 
 
8 

 
 
 
 
 
8 

усне обговорення питань 
(опитування), у т.ч. тих, які 
винесені на самостійне 
опрацювання 

 
3 

 
1 

 
2 

 
3 

 
6 

перевірка вирішених практичних 
завдань 3 1 2 3 6 

тестування у СДН Moodle 2 2 2 4 4 
захист доповідей, презентацій 1 3 4 3 4 
перевірка завдань, які винесені на 
самосійне опрацювання 3 1 2 3 6 

Модульна контрольна робота 1 1 3 5 3 5 
Разом по змістовому модулю 13   19 31 

  
 
 

2 

 
 
 

22 

 
 
 

22 

усне обговорення питань 
(опитування), у т.ч. тих, які 
винесені на самостійне 
опрацювання 

 
8 

 
1 

 
2 

 
8 

 
16 

перевірка вирішених практичних 
завдань 8 1 2 8 16 

захист доповідей, презентацій 1 3 4 3 4 
тестування у СДН Moodle 5 2 2 10 10 



 



 



 



 


